
statutární město Plzeň                                      PINKOO BOZP s.r.o.  
Odbor investic MMP          
2023/001824 
                              

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č. 1 
ke  smlouvě 

o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
 na staveništi ve fázi realizace stavby 

ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
přepisů (dále i „OZ“) 

 
pro stavbu  

„Rekonstrukce ulice Pěnkavova“ 

18TUOIN19 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 
statutární město Plzeň    
se sídlem náměstí Republiky 1/1, PSČ 301 00, Plzeň 
IČO:  000 75 370 
DIČ: CZ00075370   
zastoupené Taťánou Kicovou, pověřenou vedením Odboru investic MMP 
 
Odbor investic MMP 
Škroupova 5, Plzeň, PSČ 301 00 
(dále jen „objednatel“) 
 
Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických: 
xxx 

tel. xxx, e-mail: xxx 
 
a 

 

PINKOO BOZP s.r.o. 

IČO: 108 78 769 
DIČ:  CZ10878769 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 40746  
se sídlem Lesní 333, Chotěšov, PSČ 332 14 
 
zastoupená paní Monikou Hackerovou, jednatelkou společnosti 
  
bankovní spojení:  xxx 
číslo účtu:   xxx 
 
(dále také jako „zhotovitel“ nebo „koordinátor BOZP“)  

Kontaktní údaje zhotovitele: 

tel.: xxx, e-mail: xxx 
 

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ a samostatně také jako „smluvní strana“) 

 
tento 

 
dodatek č. 1 ke smlouvě  

o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi  
ve fázi realizace stavby s názvem  

„Rekonstrukce ulice Pěnkavova“ 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 



statutární město Plzeň                                      PINKOO BOZP s.r.o.  
Odbor investic MMP          
2023/001824 
                              

Stránka 2 z 3 
 

 
 

I. 
Preambule 

 
 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 02.08.2023 smlouvu na výkon činnosti koordinátora bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi realizace stavby s názvem „Rekonstrukce ulice 
Pěnkavova“ (dále „stavba“) za podmínek stanovených touto smlouvou a v souladu se zájmy 
objednatele a s obecně závaznými právními předpisy, interními předpisy a ostatními předpisy (dále 
jen „Smlouva“). 

 
1.2. V průběhu realizace stavby došlo k posunu termínu dokončení díla z důvodu nutné změny 

technologie provádění sanace podloží komunikace, Tato skutečnost má vliv na dobu provádění 
díla, s čímž souvisí i nutnost navýšení počtu hodin provádění činnosti BOZP, neboť výkon činnosti 
BOZP je nutné zajistit po celou dobu realizace stavby až do vydání kolaudačního rozhodnutí. 
Z uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1. 

 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
 
2.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 3.1. Smlouvy a to tak, že původní znění čl. III. odst. 

3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem: 

 
3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za uskutečnění činností podle této smlouvy smluvní 

dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši 156 000,- Kč (slovy: jedno sto padesát šest tisíc 
Korun českých) a odpovídá celkem xxx hodinám provádění činnosti TDS dle této smlouvy při 
hodinové sazbě ve výši xxx,- Kč  

 
 
2.2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. IV, odst. 4.2. Smlouvy, a to tak, že původní 

předpokládaný termín dokončení stavby 11/2023 se ruší a nahrazuje se tímto textem: 
 

Termín  dokončení stavby:  nejpozději do 31.03.2024.  
 
 
2.3. Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají 

v platnosti. 
 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

3.1. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky 
podepsán důvěryhodným elektronickým podpisem, založeným na kvalifikovaném osobním 
certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 
3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 
statutární město Plzeň. 
 



statutární město Plzeň                                      PINKOO BOZP s.r.o.  
Odbor investic MMP          
2023/001824 
                              

Stránka 3 z 3 
 

3.4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle 
a jako takový jej prosty omylu podepisují.  
 
 
 
 

Za objednatele:     Za koordinátora BOZP: 

V Plzni dne 21.2.2024     V Plzni dne 15.02.2024 
 
 
 
 
 
………………………………………….   ……………………………………………… 
Taťána Kicová      Monika Hackerová  
pověřená vedením Odboru investic MMP  jednatelka společnosti 
      

 


